場二期 33樓 3301 – 04室，以便股份過戶登記處註銷原有暫定配額通知書，並按所規

定面額發行新暫定配額通知書，有關新暫定配額通知書將可於交回原有暫定配額通

知書後第二個營業日上午九時正後於股份過戶登記處聯合證券登記有限公司（地址

為香港北角英皇道 338號華懋交易廣場二期 33樓 3301 – 04室）領取。其後，於領取新

暫定配額通知書後， 閣下可按照下段所述之程序及步驟將相關未繳股款供股股份

轉讓予相關承讓人。

董 事 會 函 件

– 31 –

倘 閣下欲轉讓 閣下於暫定配額通知書項下認購 閣下獲暫定配發供股股份

之所有權利，則 閣下必須填妥及簽署暫定配額通知書「轉讓及提名表格」（表格

乙），並將暫定配額通知書轉交予 閣下的權利之承讓人或經手轉讓之人士。承讓

人其後須於不遲於二零二一年七月二十一日（星期三）下午四時正前將已填妥、簽署

及蓋章的暫定配額通知書「登記申請表格」（表格丙）送交股份過戶登記處聯合證券登

記有限公司（地址為香港北角英皇道338號華懋交易廣場二期33樓3301–04室）以辦理

重新登記。

待股份過戶登記處完成辦理所有於接納供股股份並繳付股款之最後時限或之前

接獲之重新登記要求後及無論如何於聯交所網站及本公司網站公佈補償安排所涉及

不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份數目前，股份過戶登記處將確定

已失效暫定配額通知書可享有現金補償之資格。倘重新登記不成功，股份過戶登記

處將於實際可行情況下盡快通知承讓人。

供股對本公司股權之影響

下文載列本公司 (i)於最後實際可行日期； (ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股

東悉數接納）； (iii)緊隨供股完成後（假設不獲除Mega Start（其已根據承諾之條款承

購供股股份）以外之合資格股東接納及所有不獲認購供股股份及不合資格股東未售

出供股股份已由配售代理配售）；及 (iv)緊隨供股完成後（假設不獲除Mega Start（其已

董 事 會 函 件

– 32 –

根據承諾之條款承購供股股份）以外之合資格股東接納及配售代理概無配售不獲認

購供股股份及不合資格股東未售出供股股份）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東

悉數接納）

緊隨供股完成後

（假設不獲除

Mega Start（其已根據

承諾之條款承購供股股

份）以外之合資格股東

接納及所有不獲認購供

股股份及不合資格股東

未售出供股股份已由配

售代理配售）

緊隨供股完成後

（假設不獲除

Mega Start（其已根據

承諾之條款承購供股股

份）以外之合資格股東

接納及配售代理概無配

售不獲認購供股股份及

不合資格股東未售出供

股股份）

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

主要股東

Mega Start（附註 1） 600,000,000 10.00 750,000,000 10.00 750,000,000 10.00 750,000,000 12.20

百創控股有限公司及

SUN William先生（附註 2） 715,274,000 11.92 894,092,500 11.92 715,274,000 9.54 715,274,000 11.63

董事

王偉軍先生（附註 3） 5,000,000 0.08 6,250,000 0.08 5,000,000 0.07 5,000,000 0.08

公眾股東 4,679,726,000 78.00 5,849,657,500 78.00 6,029,726,000 80.40 4,679,726,000 76.09

總計 6,000,000,000 100.00 7,500,000,000 100.00 7,500,000,000 100.00 6,150,000,000 100.00

(1) 周先生為Mega Start的最終實益擁有人。根據證券及期貨條例，周先生被視為於MegaStart所

持有的600,000,000股股份中擁有權益。

(2) 根據本公司可得資料，百創控股有限公司於 710,000,000股股份中擁有權益且其直接由SWH

Investment Inc.（該公司由Horizon Holding Inc.直接全資擁有）全資擁有，而Horizon Holding

Inc.則由SUN William先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，SUN William先生被視為

於百創控股有限公司持有的 710,000,000股股份中擁有權益。SUN William先生亦為 5,274,000

股股份的實益擁有人。

(3) 王偉軍先生為獨立非執行董事。

(4) 納入上表之若干百分比數字已作約整。因此，總計所示的數字未必為其之前數字的算術總

和。

董 事 會 函 件

– 33 –

本公司於過去12個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無透過股權發行籌集任何其

他資金。

進行供股之理由

本公司的主要業務為投資控股，而本集團的主要業務包括 (i)提供樓宇建造服

務、物業維修保養服務、改建、翻新、改善工程及室內裝修工程服務；及 (ii)物料貿

易。

本公司擬將供股所得款項淨額 (i)約 21.4百萬港元用作可換股債券贖回金額的部